
 
  

 

 

 

 

REFERENČNÍ LIST 

STAVBY 

Název stavby: 

III/40836 Vrbovec, most 40836-1 

 
Stav před rekonstrukcí: 
 

Most ev. č. 40836-1 vykazoval poruchy jako odpadlé 
krycí vrstvy betonu spodní stavby, koroze obnažené 
výztuže, odtržení a vyklonění dvou křídel opěr, průsaky 
pod římsou apod. Zábradlí na obou stranách mostu 
nevyhovovalo z hlediska výšky. 

 
Nový stav: 
 

Předmětem stavby bylo provedení stavebních prací na 
mostě ev. č. 40836-1 v k.ú. Vrbovec, nacházejícího se 
v blízkosti křižovatky sil. II/40836 a III/40837.  
 
Provozní staničení mostu km 1,905 
 
Stavební práce na mostě zahrnovaly úpravu mostních 
říms nadbetonávkou z bet. C30/37 - XF4, provedení 
nátěru říms proti chloridům, nátěru výztuže, reprofilaci 
podhledů a svislých ploch spodní stavby sanační 
maltou, úprava kamenného odláždění a provedení 
nových skluzů, kotvení mostních křídel, osazení 
nového zábradelního svodidla, úprava vozovky nad 
mostem a další související práce. 
 

 
 

 
Projektant: SÚS JMK 
 

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

  

Termín realizace: 10/2021 - 12/2021 
 
Náklady stavby: 3 166 tis. Kč 
 
Zdroj financování:  ZAJIŠTĚNÍ  
 BEZPEČNOSTI 
 MOSTŮ 2021 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Mapa  
 

 
 

Stav před rekonstrukcí 
 

 

 
Stav po rekonstrukci 

 

 


